



Adres: Fatih Demirciler San.

Sitesi Resul Sk. No:8 Karatay / KONYA

Tel.: (0332) 342 56 02

Faks: (0332) 342 56 13

Mobil: (0533) 963 88 09

Email: bilgi@basariedge.com

info@edgedisticaret.com

TEKLİF FORMU

Firma İsmi LE PETİT PREAU

Teklif Tarihi 5.07.2023

Firma Yetkilisi RAHİM ŞENAY

Teslimat Tarihi

S.No	Ürün Açıklama	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Tutar
1	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI 5 HATVELİ CAMLI KAPAKLI	30	Adet	43,00 €	1.290,00 €
2	7016 KUTU HAZNESİ DÜZ 80'LİK YUVARLAK ÇIKIŞLI SÜZGEÇLİ TAHLİYELİ	300	Adet	13,65 €	4.095,00 €
3	7016 KUTU HAZNESİ DÜZ 100'LÜK YUVARLAK ÇIKIŞLI SÜZGEÇLİ TAHLİYELİ	130	Adet	13,65 €	1.774,50 €
4	7016 KUTU HAZNE KARE 60X80 ÇIKIŞLI SÜZGEÇLİ TAHLİYELİ	170	Adet	13,65 €	2.320,50 €
5	GALVANİZ EK BİRLEŞTİRME MAŞONU	250	Adet	2,48 €	620,00 €
6	7016 EK BİRLEŞTİRME MAŞONU	150	Adet	2,80 €	420,00 €
7	GALVANİZ OLUK YAN KAPAK	250	Adet	0,26 €	65,00 €
8	KÖŞELİ BORU İNİŞ GİZLİ KELEPÇESİ PVC (RENK SİYAH)	100	Adet	0,95 €	95,00 €
9	ÇATI EMNİYET KEMERİ BAĞLAMA APARATI DÖNER BAŞLI	5	Adet	25,10 €	125,50 €
10	KUŞKONMAZ (PVC 50 CM) KOLİDE 50 METRE VAR	100	Adet	0,56 €	56,00 €
11	7016 SANDVIÇ PANEL SEMER (ÇUVALDA 5000 ADET VAR)	5000	Adet	0,03 €	150,00 €
12	EKSİZ OLUK İÇ KANCA TAKVİYELİ 33 cm (ÇUVALDA 250 ADET VAR)	500	Adet	0,17 €	85,00 €
13					0,00 €

KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI

EDGE METAL MAKİNE PLASTİK İNŞAAT ELEKT.

ELEKTRONİK DOĞALGAZ DIŞ TİC. VE SAN.

TR79 0020 5000 0959 6881 1001 02

Swift Kodu:KTEFTRIS

Ara Toplam

11.096,50 €

Genel Toplam

11.096,50 €

SATIŞ KOŞULLARI

*Ödeme şekli: Sipariş onaylandığı taktirde %50 peşin %50 Ürün tesliminde olarak belirenmiştir.

TEKLİF VEREN

MÜŞTERİ ONAYI